Presentar uno o más productos muestra en condiciones óptimas representativos de la actividad 
económica del negocio y que permitan una evaluación integral de la calidad y potencial de este.  

Cuarta. Porcentaje o monto máximo de apoyo.  

Los montos de los créditos a otorgar en la modalidad CREA Emprendedores serán por un mínimo de 
$25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 M.N.) y hasta un máximo de $150,000.00 (ciento cincuenta 
mil pesos 00/100 M.N.), en moneda nacional, por persona acreditada.  

Las personas beneficiarias deberán realizar los pagos correspondientes de manera mensual, conforme a 
la tabla de amortización que se anexe a su contrato de crédito, así como al instructivo de pago respectivo.